panere. s. i. qd

eo. l. b. l.

r *Vtūti. vide*

batur q. nō: q. illi

gradū nōdū erat

locus. nōdū enim

repudauerant in

stituti.

s *Ipse. s. post-*

humus.

t *Lo. scz post-*

humo. z dic post

mōtē patrī. vt

s. e. l. s. p̄mo. b.

v *Tertio. nam*

ad scriptos secun-

do gradu. s. i. qd. v.

o. v. s. d. dicti est.

x *Legitimos.*

sc. t. l. t. l. t. l.

y *Pertinere. q*

rupto scdō gradu rumpil z quod dependet ex eo. po

sthum ergo gradū rumpēdo facit sūi locū. nec sequētē

valere p̄mitit predicta rōne: q. pendet ex eo: vt. s. i. t. l. l.

na z s. i. s. f. scūs in nato a precedētē preterito z sequētē

exheredato: vt. no. s. e. l. i. s. i. s. f. s. hecōtra qd a precedētē

exheredata a sequētē preterit: nō est differēta inter natū

z posthūmū. vi. s. e. l. s. i. a. p̄mo. Accur.

z *In singulorū puti p̄mūs p̄mo: scdō secūdo. Item*

si yteraqz multomagis. vt. s. i. l. l. penul.

a Admitti. quatuor sunt: institutus qui non admissit. Itē substituti. Itē posthumus. Itē legitimi testatoris. ecce ergo substituti repelluntur ab eis preterit: ut hic. Itē coheres ad eadē pte excludit qui habuit substitutum: quinimum et suos poterit: ut pote toto rupto testo. vt. i. i. l. penul. ne idē testa-

tus et interfici de-
cedat. vt. i. de reg.
fur. Ius nostrum
Item legitimū ad-
mittunt: vt hic. nā
dicit. s. naz cū rc.
posthumus aut si
est preterit cū le-
gitimus admissit.
et qđ hic dicit eum
excludit: verū est
vtrōq; illitū ad-
eunre ab itestato.
vel verū nō ad-
missit ut substitu-
tus: sed ut legitimū
mus sic.

b

Nō debere.

ex necessitate. ac.

Exheredari.

s; substitutus sit;

d; a primo gradu

exheredari: vt. i. d.

vulga sub. l. ex fa-

cto. 9. lucius.

d

Ticio meū

als tuio meuto: et

est plana. als tico

et meut.

et dic sin-

gulos singul' sub-

stitutus. et intellige-

de alio tico in

substituende qđ in

institutio. et facit

I. de here. insti. l.

filius. s. i. l. am

quidum.

e

Prober. qđ se filiu vel per aliū: qđ nō erat in possesso

ne filiationis. vt. C. de pba. l. nō nudis. s. l. nō epistolis:

et qđ verbū pris est. h. e. v. s. de pba. l. f. i. 7. de lib. agno.

l. s. h. i. u. s. f. s. i. cōtra heres. pbat nō filiu tenet exhereda-

tio: vispot incepit in extraneo. vt. i. de verb. obli. l. quidā

et filiu. ad quid ergo expectat cuī in vtrōq; euēt est nul-

la: vt arg. s. ad vell. i. aliquid. s. f. i. 7. de cōdi. indeb. l. iu-

lianis. 7. de acqui. here. l. cuī heres. s. f. i. 7. qđ interim

tenet ut magis valeat testimoniū preteritū ne dicatur

nullū: vt. s. c. l. i. i. in pun. que est alia. So. vt ibi: hec tñ ex-

heredatio non nocet. arg. i. de carbo. edic. l. i. s. idem aut

cuī quidā. sed nec institutio sic facta nocet. als tenet si. p-

baueris te filiu. vt. i. de condi. et demon. l. lucius.

f

Quali filium. sed quasi extraneum.

g

Elogium. i. sermo vel verbū testamenti.

h

Filiu. i. h. qui est filius: nō vt filiu s; vt eēneū. h.

i

Eam cām. qua nō puto bar filiu. 230.

k

Cqua. s. pbe et eo naſ non nocet exhereditatio: qđ re-

testato: et sic no. errore testatoris nō nocere: s. i. de 2a. et demō. l.

ris non demonstratio. i. C. de testa. l. neq. et de here. insti. l. s. pa-

nocet. ter. sed arg. 2ra insti. qui ma. nō pos. s. serm. i. l. de vnu.

leg. l. si aliū. Item est arg. 2ra. s. de inossi. test. l. si institu-
ta. s. i. sed dic vt. i. eo. l. i. i. in pun.

Idem est. adulterū: als alterutū. als adulterum,

Si filius. institutus. dic pure. aliū dicunt sub condi-

tione potestatus que ultimo vite momentu potuit
impleri. vt si dede-

rit decem: et in fi-

ne loquatur de ea
que vere non po-

tuit impleri viti-

Idem est et **T**lpian⁹.

si ita dixerit ille illius fi-

lius exheres esit: patrem ei

adulterum⁹ per errorem assi-

gnans. **A**phricanus.

Si filius heres institu-

tus sit omissio posthu-

mo: filioq; substitutus nepos

ex eo sit: si interum moriat fili⁹

posthumo nō nato⁹: nepotem

si patri qđ auo⁹ siū heredē fu-

tur. qđ si nemo filio substitut⁹

sit: et solus ipse institut⁹ sit: tūc

qđ eo se pōre quo is moriat cer-

tū incipit esse nemine ex eo te-

stamento heredem fore: ipse fi-

lius⁹ intestato patri heres exi-

stet. Sicut euēnre solet: cum

sub ea conditione que in ipsi⁹

potestate erit: fili⁹ heres institu-

⁹ prūsib⁹ ei pareret moriat.

Exhereditatio potest fieri p

verba preteriti imperfecti vel

futuri. **A**lexā. **L**orentinus.

E Illy etiā hoc modo ex-

heredantur: filius ex-

heres sit: filius exheres erit.

Euerū mode accipitur. sic. s. de offi. procon. l. i. i. aliū dicunt

qđ est heres patris: et per cum auo: quia heres hereditis

est. vt. C. de here. insti. l. fina. quod non placet quia si-

lius non sūt heres.

E Ipse filius. idemq; nepos: et sic est heres vtriusq;

patri ab intestato vel

etiam extestamento: si pater fuit re-

status de castri in vita sui patris

vel etiam postea de quocunq; et sic

verbū suūm dū-

uersimode accipitur. sic. s. de offi. procon. l. i. i. aliū dicunt

qđ est heres patris: et per cum auo: quia heres hereditis

est. vt. C. de here. insti. l. fina.

E Ily. erit. Itē et sūcille filius meus alienus me sub-